
ČÍSLO SAP: 11010-088303
NÁZEV AKCE: PZ Homole Planá hala A-C OK

KUJCP01AYXP9
SVB/OHMS/049/22

Jihočeský kraj

sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 

DIČ: CZ70890650 

PLÁTCE DPH

zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje, na 

základě plné moci ze dne 26. 11.2022 

(„Vlastník") 

a

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 04084063 

DIČ: CZ04084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623

zastoupená na základě pověření ze dne 2. 6. 2021 Ivanou Moricovou
(„CETIN”)

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana”, společně jako „Strany”) uzavřely

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 

(„Smlouva”)

ČI. I

Úvodem

1. Vlastník vlastní:

- pozemky pare. č. 234/2, 1699/1, 1702, 1703/1, 1704 zapsané na LV č. 1268 pro 
katastrální území Planá u Českých Budějovic, obec Planá u Katastrálního úřadu pro 

Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České Budějovice („Pozemky”).

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o 

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů („ZEK”) a zajišťuje sítě elektronických komunikací. Na Pozemcích 

je umístěno podzemní/nadzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě 

(„Komunikační vedení a zařízení”).

ČI. II

Předmět Smlouvy

1. Vlastník zřizuje ve prospěch společnosti CETIN k Pozemkům služebnost umístění a 

provozování Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 498- 

397/2021, který je Přílohou č. 1 Smlouvy („Služebnost”).

2. CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

3. Služebnost je sjednána na dobu neurčitou.

SPP_název stavby 11010-088303 PZ Homole Planá hala A-C OK

*KUJCP01AYXP9*



ČÍSLO SAP 11010-088303
NÁZEV AKCE P7 Homole Planá hala A-LOk

SVBOHMS .04902

1

2

ČI. III 
Náhrada

CET1N se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 147 000 - Kč 
(slovy: jednostočtyřicetsedmtisic korun českých) (.Náhrada*). Je-I. Vlastník ^oem 
DPH, bude k Náhradé připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným

právním předpisem

CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základé daňového dokladu <***»«“)■vla* 
vystaví Fakturu až poté. co mu bude doručeno vyrozuménl katastrálního u adu 
o provedeni zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude 
Šedesát (60) dnů ode dne jejího doručení. Faktura Vlastníkem vystavená bude 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb o dam 
z přidané hodnoty, ve znéní pozdéjšich předpisů, a rovnéž bude oteahovat ČÍSLO 

c ap  a NÁZEV AKCE tedy údaje uvedené v záhlavi Budoucí smlouvy. Fakturu Vlastn 
zašte na adresu společnosti CETIN uvedenou v Budoucí smlouvé. Dnem uskutečnén, 

zdanitelného plnéni je den zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí

1.

2.

3

4.

ČI. IV.
Práva a povinnosti

CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnéní ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka. 

Po skončeni prací uvede CETIN Pozemky na vlastni náklady do předchozího.

aopfipadé náležitého stavu.
Neuplatni se § 1263 občanského zákoníku: CETIN nanese náklady na udrtovánl a 

zachováni Pozemků
Pokud by Vlastník ješté před zápisem Služebnosti do katastru nemovitosti,rfevádél rta 
třeli osobu vlastnické právo k Pozemkům nebo jejich částem, pak Vlastník postoupl 
práva a povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu CETIN

udéiuje k postoupeni souhlas.

ČI. V.
Zápis Služebnosti do katastru nemovitosti

1 Služebnost vznikne dnem zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

2. Návrh na zápis Služebnosti podá CETIN do šedesáti (60) dnů ode dne uzavřeni 

Smlouvy
3 vlastník podpisem Smlouvy udélule společnosti CETIN plnou moc k podáni náwhu na 

zápis Služebnosti do katastru nemovitosti.

4. Náklady na vyhotoveni Smlouvy, geometrického plánu a správní poplatek za zápis 

Služebnosti do katastru nemovitostí uhradí CETIN

SPP.název stavby 11010-088303 PZ Homole Planá hala A-C_OK



ČÍSLO SAP: 11010-088303
NÁZEV AKCE: PZ Homole Planá hala A-C OK SVB/OHMS/049/22

ČI. VI.

Ujednání na závěr

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami.

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné

podobě.

3. Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování

osobních údajů Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze

v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu

s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů

společností CETIN jsou dostupné na adrese https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-

osobnich-udaiu.

4. Rada Jihočeského kraje schválila zřízení služebnosti usnesením č. 743/2021/RK-19 ze

dne 10. 6. 2021 a uzavření této smlouvy usnesením č. 431/2022/RK-39 ze dne
7. 4. 2022.

5. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které

Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě, ani projev učiněný po

uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a

nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

6. Smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana a

jedno (1) vyhotovení CETIN použije pro účely zápisu Služebnosti do katastru

nemovitostí.

7. Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Dnem uveřejnění se stává

účinnou. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.

8. Součástí Smlouvy je Příloha č. 1 - geometrický plán č. 498-397/2021

V Českých Budějovicích dne 2 7 *04* 2022 v Českých Budějovicích dne - 9 *05* 2022

Vlastní

Ivana Moricová

dle pověření

Jihočeský kraj
Mgr. Bc. Antonín Krák

SPP_název stavby 11010-088303 PZ Homole Planá hala A-C_OK



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stov
Druh pozemku

Nový stov
1 sni 

pozemku 
bore.číslem

Výméro parcely Označení

pozemku 
porc. číslem

Způsob využiti

Výméro porcely Druh pozemku

Způsob využiti

Typ stavby

Způsob využiti

ZpůS. Porovnání se stovem evidence právních vztahů
Dilpr*ech<Szi z pozemku 

r označeného v
číslo listu
vlastnictví Výméro dílu

Označení
dílu

katostru
nemovitostí

dřlvéjéi poz 
evidenci

ha m*

231/11 1308

231/12 1278

232/1 1278

232/2 1278

233/2 1262

233/4 1278

234/2 1268

425/29 795

1469/313 1246

1495/5 1262

1699/1 1268

1702 1268

1703/1 1268

1703/5 1308

1704 1268

1711/3 94

1717/1 94

1717/3 1308

1717/17 1308

231/11 

231/12 

232/1 

232/2 

233/2 

233/4 

234/2 

425/29 

1469/313 

1495/5 

1699/1 

1702 

1703/1 

1703/5 

1704 

1711/3 

1717/1 

1717/3 

1717/17

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: Právo zřizováni,provozováni, údržby o úprav telekomunikačních vedeni

Geometrický plán ovéřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

lng.lva Bolehovská
Jméno, prijmeni: T T _ , , . ,

Ing. Iva Bolehovská
číslo položky seznamu úředně _ _

oprávněných zeměměřických Inženýrů ^.000
číslo položky seznomu úředně

opróvnéných zeměměřických inženýrů 2191/2003

Dne: 22.10.2021 Číslo: 413/2021 Dne: 11. 11. 2021 Číslo: 410/2021

Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické 

podobě uloženému v dokumetaci katastrálního úřadu.

Kotostrálni úřod souhlasí s očíslováním porcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

KÚ pro Jihočeský kraj
KP České Budějovice
Ing. Drahomíra Vondrášková 
PGP-3111/2021-301
2021.11.03 13:33:47 CET

GEOMETRICKY 
PLÁN pro

vymezenI rozsahu věcného břemene 

k časti pozemku

Vyhotovíte):
Ing. Iva Bolehovská 

Hnězdenskd 767/2a

18100 Praha 8

Číslo plánu: 498-397/2021

Okres: České Budějovice

Obec: Planá

Kot.území: Planá u Českých Budějovic

Mapový iist:Česžé Budějovice 3-4/32/41/43

Dosovodním vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost 
seznámit se v terénu s průbéhem novrhovoných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobean



1711/2 1704

i

Klad částí



Část 2

1701

1717/1

Klad částí



Část 3

170!

1717/1

Klad částí



Část A

1699/1

1794

159

'e-4.?J

1717/1

Klad částí



Část 5

1599/1

O. 26

O. i?, '5-52,
FOO

cvi
02
02
JOo-

1/05/4

Klad částí

i

i
í



Část 6 /
/

1703/4

Klad částí

m
[__



Část 7

1717/5

i

I



{O
Í?
S
)

Část 8
1469/279

1469/290

1699/1

1699/1

1702







Část 11

1469/280

1703/3

231/2



Část 12
/

1369/Z83

1703/3



13Část 13

1705/3



1469/316



1469/316
Část 15





1717/?

33? 331 
10.301

425/11


